

APPLIA ApS

c/o Networking by Innovation ApS
Ny Kongensgade 9C
København K

CVR-nr. 36 50 37 42

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2016

Jannik Lønstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 29. januar 2015 - 31. maj 2016	8
Balance pr. 31. maj 2016	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

APPLIA ApS
c/o Networking by Innovation ApS
Ny Kongensgade 9C
København K

CVR-nr.: 36 50 37 42
Regnskabsår: 29. januar - 31. maj
Hjemsted: København

Direktion

Jon Aaen, direktør

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge digitale produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 190.164, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 90.164.

Årets resultat anses for tilfredsstillende med henblik på, at det er selskabets første regnskabsår.

Det bemærkes, at selskabskapitalen er tabt og der henvises til note 3 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

29. januar 2015 - 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		133.187
Personaleomkostninger	1	<u>-371.925</u>
Resultat før finansielle poster		-238.738
Finansielle omkostninger		<u>-3.948</u>
Resultat før skat		-242.686
Skat af årets resultat		<u>52.522</u>
Årets resultat		<u><u>-190.164</u></u>
		<u>2015/16</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-190.164</u>
		<u><u>-190.164</u></u>

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		109.608
Udskudt skatteaktiv		<u>52.522</u>
Tilgodehavender		<u>162.130</u>
Likvide beholdninger		<u>121.096</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.226</u>
Aktiver i alt		<u><u>283.226</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		100.000
Overført resultat		<u>-190.164</u>
Egenkapital	2	<u>-90.164</u>
Anden gæld		<u>373.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>373.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>373.390</u>
Passiver i alt		<u><u>283.226</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	

Noter

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	366.554
Andre omkostninger til social sikring	4.771
Andre personaleomkostninger	<u>600</u>
	<u>371.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. januar 2015	100.000	0	100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-190.164</u>	<u>-190.164</u>
Egenkapital 31. maj 2016	<u>100.000</u>	<u>-190.164</u>	<u>-90.164</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer, at driften for regnskabsåret 2016/17 genere et likviditetsoverskud således virksomheden har et fornuftigt kapitalberedskab og kan reetablere egenkapitalen ved egne overskud.